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Lägg inte ner våra iörbandstidningar! 
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Det var med sorg och bestörtning vi mottog meddelande från Ing 2 att Högkvarteret i rådande 
ekonomiska läge inte tillåter utgivning av tryckta förbandstidningar. Det innebär att våra drygt 
700 medlemmar inte längre ska kunna få den uppskattade Ing 2 tidningen, Götaingenjören, 
med all den aktuella försvarsinformation som tidningen levererar sett ur ett lokalt perspektiv. 
Vidare har både vi och Ing 2: s kamratföreningar haft förmånen att disponera några sidor i 
tidningen för egen information. 
Med Smålandsinfanteriets avveckling 2000 lades förbandstidningen Ränneslätt ned, men kom 
delvis att leva vidare som en mindre del av Götaingenjören. Ett bra grepp eftersom Ing 2 för 
infanteritraditionerna vidare. 
Det är naturligtvis illa nog att två kamratföreningar mister en mycket läsvärd tidning men än 
värre är att anställda, reservofficerare, värnpliktiga, soldater i insatsförbanden och en bred 
civil omgivning mister ett värdefullt lokalt militärt informationsforum som positivt gagnar 
hela Försvarsmakten. 
En tryckt tidning med artiklar skapade av olika författare i olika delar av verksamheten och 
som sedan i lugn och ro kan läsas, kan aldrig ersättas av Internet, annan digital information 
eller centralt utformade tidningar. I samhället i övrigt märks detta bl.a. genom lokalpressens 
enormt stora betydelse. 
Vi anser att det är ett mycket förhastat beslut att tvinga de få kvarvarande förbanden att dra in 
sina förbandstidningar. Särskilt i en tid när Försvarsmakten behöver all positiv publicitet för 
att i någon mån behålla den alltmer minskade folkförankringen. 
De flesta förbandstidningama uppstod efter beredskapstiden, ofta som en följd av de enskilda 
blad som gavs ut vid många beredskapsförband. Så var fallet med I 12 tidningen Ränneslätt. 
Vid alla förband i internationell tjänst har som regel alltid funnits bataljonstidningar (motsv.). 
Dessa har, i likhet med förbandstidningar på hemmafronten, utgjort ett viktigt inslag för att 
skapa och upprätthålla en god förbandsanda och skapa förståelse inte minst bland anhöriga. 
Att så här bara "dra i nödbromsen" känns väldigt ogenomtänkt. Varför inte istället försöka 
hitta konstruktiva lösningar som att ge kostnadsramar, begränsa antalet sidor och utgivningar, 
samordna tryckningar, utnyttja ideella resurser vid kamratföreningar och annat 
kostnadsbesparande. 
Vi tror helt enkelt att ansvariga vid Högkvarteret inte ansträngt sig tillräckligt och inte heller 
förstått de lokala förbandstidningamas stora betydelse. 

Vi hoppas att ansvariga vid Högkvarteret tänker om så, att år 2008 inte går till historien som 
det år då Sveriges Försvarsmakts ledning beordrade nedläggning av alla uppskattade 
förbandstidningar! 
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